平成27年３月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

住 所 東 京 都 港 区 白 金 台 三 丁 目 1 6 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

（コード番号：４５９１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 長 長 宮 﨑 正 是

TEL. 03－3440－3303

全薬工業株式会社との「技術アドバイスおよび研究委託に関する覚書」

の期間延長のお知らせ

当社は、本日の取締役会決議において、平成 27年３月末に契約期間が満了する全薬工業

株式会社との「技術アドバイスおよび研究委託に関する覚書」（平成 25年４月１日締結）

につき、同社との間で１年間の期間延長に関する覚書を締結することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

この度の覚書の締結により、契約期間が平成 28年３月 31日まで延長され、当社は引き

続き、全薬工業株式会社が選定した創薬ターゲットについての技術アドバイスや試験実施

に関連する業務を行います。

なお、今回の覚書の締結による、平成 27年３月期以降の通期業績への影響はありません。

以上